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ZyraGral Medical
Dyqan - Zyra

Tiranë Sistemi: MiniVRF

Gral Medical është një tjetër projekt i përfunduar me serinë MiniVRF të MITSUBISHI ELECTRIC, me kasetë 
kompakte të përshtatshme për tavan (600 x 600 mm). 
Përformancë e lartë në kursimin e energjisë elektrike, i qetë, fryrje horizontale, komoditet i lartë, instalim i 
thjeshtë dhe i pajisur me pompë kondence, e bëjnë këtë njësi perfekte për zyra.

Numri i njësive të jashmte:

Numri i njësive të brendshme:

MSZ-SF x 1 Njësi
SLZ-M x 3 Njësi
PLFY x 1 Njësi
PLA-M x 1 Njësi

PUMY-P x 1 Njësi


